Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Думы Уссурийского городского округа и членов его семьи за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совер-шена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	вид объектов 
	вид собствен
ности
	площадь (кв. м.)
	страна 
располо-жения 
	вид 
объекта
	площадь (кв. м.)
	страна
 располо-
жения
	
	
	

	Атрошко Михаил Юрьевич
	квартира
квартира

нежилое здание

нежилое здание
	индив
индив

индив


индив
	297,60
54,90

288,2


276,6
	Россия
Россия 

Россия 


Россия
	нет
	
	
	Легковые автомобили:
ТОЙОТА ЛАНД КРУИСЕР
ПРАДО,
МИЦУБИСИ
ПАДЖЕРО,
ГАЗ  31029
	538163,64
	

	Супруга
	земельный участок для размещения гаражей и автостоянок

квартира

квартира ½


гараж

здание -комплекс по техничес-кому обслу-живанию автомобилей
	индив





индив

общая долевая

индив

индив
	86,0





39,8

75,7


74,5

64,0
	Россия





Россия

Россия


Россия

Россия
	квартира
	297,6
	Россия
	Автомобиль легковой:
MITSUBSHI PAJERO
	1086399,69
	



